



सीएसआईआर - केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
सैक्टर 30 - सी, चण्डीगढ़ (भारत)

CSIR-Central Scientific Instruments Organisation
(Council of Scientific & Industrial Research)
Sector 30-C, Chandigarh (India)
www.csio.res.in

सूचना का अधिकार



RIGHT TO INFORMATION

ELECTRICAL ENGINEERING SECTION

Notice Inviting e-Tender

On behalf of Director, CSIR-CSIO, online item rate tenders are invited through e-tendering portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app> for the following work in CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh:-

Tender ID	Name of the work	Estimated cost	EMD	Period of contract	Documents downloading starting date & Time	Time limit for submission of online tender	Date & time for opening of Technical bid
			Tender Fee				
2023_CSIR_155646_1	Retrieval & shifting of electrical installations and Other miscellaneous jobs in CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh	445201.00	9000 .00 00.00	90 Days	29.05.2023 17:30 Hours	29.05.2023 17:30 Hours to 09.06.2023 17:00 Hours	13.06.2023 10:00 Hours

Sr. Superintending Engineer

EPBAX LINE : (0172) 2672 & Three Digit Extension No. Director Office : Tel. : (0172) 2657190, 2672200,
COA's Office : (0172) 2657900, Fax :(0172) 2657082, COSP : Tele Fax (0172) 2652651,
SPO's Office : (0172) 2652082, COFA's Office : (0172) 2642167, 2672296, Fax : (0172) 2651756

सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

निदेशक, सी०एस०आई०आर०-सी०एस०आई०ओ की ओर से सी०एस०आई०ओ, सेक्टर30-, चंडीगढ़ में निम्नलिखित कार्य के लिये e-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/e procure/app> के माध्यम से ऑनलाइन आइटम रेट निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं :-

निविदा आई. डी.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	बयाना राशि निविदा शुल्क	अनुबंध की अवधि	दस्तावेज डाउनलोड करने की तिथि व समय	निविदा जमा करने की समय अवधि	तकनीकी निविदा खोलने की तिथि व समय
2023_CSIR_155646_1	सीएसआईआर-सीएसआईओ, सेक्टर30 -, चंडीगढ़ में बिजली के प्रतिष्ठानों और अन्य विविध कार्यों का स्थानांतरण और पुनर्प्राप्ति	445201.00	9000.00 00.00	90 दिन	29.05.2023 17 :30 बजे	29.05.2023 17:30 बजे से 09.06.2023 17:00 बजे तक	13.06.2023 10:00 बजे

वरिष्ठ अधीक्षण अभियंता